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Avdelningen 
Avdelning 5 är en bred medicinavdelning med inriktning mot stroke/neurologi och 
allmän internmedicin exempelvis infektioner och diabetes. Vi har 8-16 vårdplatser 
beroende på bemanningsläget, uppdelat på två vårdlag med sjuksköterskor och 
undersköterskor. Vi bedriver samarbete med läkare, fysioterapeut, arbetsterapeut, 
dietist, kurator, logoped och apotekare. Vardagar, dagtid finns en undersköterska i 
receptionen samt en samverkanskoordinator. Receptionisten svarar i telefonen och 
hjälper till på avdelningen med mera. Samverkanskoordinatorn fungerar som en länk 
mellan sjukhuset, primärvården och kommunen. De har dagliga videomöten om 
patienterna och deras hemsituation med de övriga aktörerna och ansvarar för SIP 
(samordnad individuell plan). 
 
Dagliga rutiner 
Vi börjar dagen kl 07.00 med Daglig styrning, där avdelningschef ger lite allmän 
information och samordnare går igenom dagens bemanningsläge. Därefter ger 
nattpersonalen en muntlig rapport till dagpersonalen. Sjuksköterskan och 
undersköterskorna som arbetar i samma vårdlag planerar och lägger upp 
morgonarbetet. Efter frukosten är det rond, där alltid sjuksköterskan, en undersköterska 
och läkare är med. Tre dagar i veckan är rehabteamet med och 1-2 dagar i veckan är 
dietist, kurator och apotekare med. Efter ronden utförs rondarbete, utskrivning av 
patienter och diverse undersökningar. Kvällspersonalen börjar kl 13.00 och får då 
muntlig rapport från dagpersonalen och tar över patientansvaret. Nattpersonalen jobbar 
mellan 21.30-07.30. Patienter kan komma till avdelningen under hela dygnet. 
 
Medicinteknik och behandlingar 
Eftersom avdelning 5 är en bred avdelning med många patientkategorier förekommer 
många olika moment. Det kan vara kontroll av vitala parametrar, venösa och kapillära 
blodprovstagningar, hantering av PVK, CVK och subcutan venport, bladderscan, 
pleuradrän och telemetriövervakning. Behandlingar som förekommer är intravenös 
antibiotika, syrgasbehandling, inhalationer, infusioner, blodtransfusioner med mera.  
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